
UCHWAŁA NR XVII/130/2020 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2020 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/92/2019 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Jasień na rok 2020 zmienionej: uchwałą Nr XIV/98/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu                   
z dnia 27 lutego 2020 r, uchwałą Nr XV/106/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 21 maja 2020 r oraz uchwałą 
Nr XVI/116/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 czerwca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu gminy na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały. Dochody po zmianach wynoszą 33.689.971,11 zł, w tym: 

1)  dochody bieżące w kwocie  32.466.463,99 zł, 

2)  dochody majątkowe w kwocie 1.223.507,12 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą  34.134.082,87 zł, w tym: 

1)  wydatki bieżące w kwocie 32.322.009,87 zł, 

2)  wydatki majątkowe w kwocie 1.812.073,00 zł. 

3. Paragraf  4 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w kwocie 10.520.317,73 zł. 

2. Ustala się dochody i wydatki dotyczące zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 15.000 zł.”. 

4. Paragraf 5 zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3” 

5. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 444.111,76 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 509EBDD4-E5C2-40D9-94FD-E12F1325489F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/130/2020 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

Dochody budżetu Gminy Jasień na rok 2020 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 96 202,00 5 300,00 101 502,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 5 300,00 5 300,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 5 300,00 5 300,00 
 

801   Oświata i wychowanie 724 734,34 6 500,00 731 234,34  
 80101  Szkoły podstawowe 152 785,88 6 500,00 159 285,88  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

17 244,00 4 000,00 21 244,00 
 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 2 500,00 2 500,00 
 

852   Pomoc społeczna 810 646,76 35 000,00 845 646,76  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 507,00 35 000,00 48 507,00  
  0830 Wpływy z usług 0,00 35 000,00 35 000,00  
          

Razem: 33 643 171,11 46 800,00 33 689 971,11  

Id: 509EBDD4-E5C2-40D9-94FD-E12F1325489F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/130/2020 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

Wydatki budżetu Gminy Jasień na rok 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 139 452,97 -3 704,40 135 748,57 

 01008  Melioracje wodne 40 400,00 -3 704,40 36 695,60 
  4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -3 704,40 8 295,60 

600   Transport i łączność 845 882,38 -9 691,00 836 191,38 
 60016  Drogi publiczne gminne 544 894,22 -9 609,20 535 285,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 982,38 -12 109,20 43 873,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 500,00 17 500,00 
 60017  Drogi wewnetrzne 113 188,16 -81,80 113 106,36 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 -81,80 27 418,20 

700   Gospodarka mieszkaniowa 616 702,00 8 400,00 625 102,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 616 702,00 8 400,00 625 102,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 8 400,00 158 400,00 

750   Administracja publiczna 4 135 467,81 -25 700,00 4 109 767,81 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 694 149,00 -25 700,00 3 668 449,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 -25 700,00 144 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 216 646,00 22 000,00 238 646,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 131 635,00 22 000,00 153 635,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 29 500,00 10 000,00 39 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 12 000,00 51 000,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 25 811,00 0,00 25 811,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 700,00 0,00 13 700,00 

801   Oświata i wychowanie 9 798 691,77 6 500,00 9 805 191,77 
 80101  Szkoły podstawowe 6 657 156,88 6 500,00 6 663 656,88 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 015,00 6 500,00 35 515,00 

851   Ochrona zdrowia 145 790,19 600,00 146 390,19 
 85195  Pozostała działalność 1 000,00 600,00 1 600,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 600,00 1 600,00 

852   Pomoc społeczna 2 257 772,76 35 000,00 2 292 772,76 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 193 507,00 35 000,00 228 507,00 

Id: 509EBDD4-E5C2-40D9-94FD-E12F1325489F. Uchwalony Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 193 507,00 35 000,00 228 507,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 021 963,26 13 700,00 3 035 663,26 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 155 310,00 4 400,00 159 710,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -12 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 16 400,00 31 400,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 499,37 9 300,00 54 799,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 099,37 9 300,00 45 399,37 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 998 389,62 -1 418,20 996 971,42 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 571 991,03 -1 418,20 570 572,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 802,01 -1 418,20 8 383,81 

926   Kultura fizyczna 366 231,74 1 113,60 367 345,34 
 92695  Pozostała działalność 99 571,54 1 113,60 100 685,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 762,63 4 713,60 32 476,23 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 400,00 1 400,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 808,91 -5 000,00 66 808,91 
         

Razem: 34 087 282,87 46 800,00 34 134 082,87 

Id: 509EBDD4-E5C2-40D9-94FD-E12F1325489F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/130/2020 

Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek należących i nienależących do 
sektora finansów publicznych w 2020 roku 

      w złotych 
 Lp. Dział Rozdział §  Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji 
 1 2 3 4 5 6 
 Jednostki należące do sektora finansów publicznych, w tym: 967 800,00 
 dotacje przedmiotowe, w tym: 

       
 dotacje podmiotowe, w tym:  841 500,00 
 1 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Jasieniu 483 000,00 
 2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Jasieniu 343 500,00 

 3 921 92116 2480 
Biblioteka Publiczna w Jasieniu/Porozumienie z Powiatem 
Żarskim 15 000,00 

 dotacje celowe, w tym: 300,00 
 1 752 75212 2710 Powiat Żarski 300,00 
 Inne, w tym: 126 000,00 
 1 750 75095 2900 Łużycki Związek Gmin 6 000,00 
 2 801 80104 2900 Jednostki samorządu terytorialnego 120 000,00 
 Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych, w tym: 183 470,00 
 dotacje przedmiotowe, w tym:  
       
 dotacje podmiotowe, w tym:   
       
 dotacje celowe, w tym: 183 470,00 

 1 630 63003 2360 

Stowarzyszenie Polskie Towarzystwo Turystyczno 
Krajoznawcze w Żarach/ XX Rajd Pieszy im. Kazimierza 
Górniaka- Jasieńska Wiosna 2020 1 500,00 

 2 851 85154 2830 Centrum Integracji Społecznej w Żarach 3 150,00 

 3 900 90001 6230 Dofinansowanie dla osób fizycznych kosztów budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków 30 000,00 

 4 900 90095 2360 Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Jasienia 
"Jasieniaki"/"Bociany z Wiciny Online" 2 820,00 

 5 921 92120 2720 Dotacje na prace konserwatorskie przy zabytkach 50 000,00 
 6 926 92605 2360 Klub Sportowy "Miłośników Zabłocia" 20 000,00 
 7 926 92605 2360 Klub Piłkarski "Iskra" Jabłoniec 15 000,00 
 8 926 92605 2360 Uczniowski Klub Sportowy "Wictoria" 14 000,00 
 9 926 92605 2360 Miejski Klub Sportowy "Stal" Jasień 47 000,00 
 RAZEM 1 151 270,00 
       

Id: 509EBDD4-E5C2-40D9-94FD-E12F1325489F. Uchwalony Strona 1




